982 1030

quibus plurimas & subordinatas personas non pro se sed nec ad alios
 ipsorum Emptores suos, ac eorum Successores in dictis bonis relictis
 vendita & resignata, praeiudicium omnibus, tam in toto quam in
 parte non iniuriam, Ita ut eorum bona ac domum, praeiudicium omnia per
 resignata, per Universis eorum utilitatibus & profectibus, Ideo
 Emptores cum suis posteris qui & pacifice possident In sermois ven-
 ditores triplex tenere habere & possidere queant illis, ut si
 possint perpetuo de iudicium utilitatibus. Idem sub Radis Sui-
 tis Summa videlicet Centum Milium Octingentorum Quinqua-
 ginta floren. solum per eum Recordem, Ino sum Charron su-
 mie illius Successores & filii Infidelibus Judicis Coniungibus In-
 celis Præmissis emptoribus de eorum suis ob non Completionem
 praeiudicium omnium & singulorum tam in parte quam in toto & sic quae
 operentur ad plene succumbendo. Pro quo quia dicti modo
 praeiudicium ad plene succumbendo, ac valde principali ex praeiudicium
 non completa implenda. Citatis existens inatus Recordem Suis
 Charron su- mie eorum posteris ad Instantiam & factorem Infidelis
 & Incolon Coniungibus Judicis Præmissis, nec eorum praeiudicium
 ad offundit praeiudicium, seu praeiudicium de Præmissis ad quod praeiudicium
 ex eis citabitur, ex tunc de eorum praeiudicium quod res praeiudicium operatur
 meritate, imperio primo Citatis Terminis tanquam praeiudicium, facit
 Injuriare, & respondere, Radis praeiudicium hinc, praeiudicium praeiudicium
 facere, ac omne praeiudicium praeiudicium debet & tenetur, praeiudicium
 Successores ad ea omnia injuriat & obligat praeiudicium. Illud Terminis
 praeiudicium praeiudicium. In eorum res exinde consequent, praeiudicium
 eiusdem Terminis de praeiudicium, dea infirmitate, & praeiudicium, praeiudicium
 praeiudicium Successores, praeiudicium intra vel extra Terminis praeiudicium

U
L

Aliter

993 1057

Militari; ad Minuscula ad Euitorem, vel alij quibus dilatoribus Lega-
libus impedimentis non differendo, ad quietorem terra ultra p[ro]p[ri]os
Hati Judicij & Judicij Remis Promyschen Reminis, Dilatorum
sibi non accipiendo nullas, Abitiones, & Appellaciones, ac eam p[ro]sentiam,
faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is simplicibus vel complicatis casu-
ribus, suspensio[n]ibus, & alijs suis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is, Belle
Conuentiones, vel alij quibus Ind remedijs & decessi non habentur
p[ro]p[ri]is, ne quod alio modo euadere o. Hoc p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
ad p[ro]p[ri]as in m[er]itate.